АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2025                                               с. Михайловка                                                  № 763-па

О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального

округа от 23.04.2025 № 596-па «Об установлении стоимости

набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях

с дневным пребыванием детей, организованных на базе

муниципальных образовательных организаций на территории

Михайловского муниципального округа,

в период летних каникул 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании постановления Правительства Приморского края от

25.12.2024 № 28-пп «Об установлении стоимости набора продуктов питания в

детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей,

организованных на базе краевых государственных учреждений, муниципальных

образовательных организаций, в каникулярное время 2025 году»,

руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа,

администрация Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального округа от 23.04.2025 № 596-па «Об установлении стоимости

набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях с дневным

пребыванием детей, организованных на базе муниципальных

образовательных организаций на территории Михайловского муниципального

округа, в период летних каникул 2025 год»:

 1.1. Дислокацию пришкольных оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей Михайловского муниципального округа на летний период

2025 года изложить в новой редакции:

                                                                          «УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Михайловского муниципального округа

     от _____________ № ____________

ДИСЛОКАЦИЯ

пришкольных оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей Михайловского муниципального

 округа на летний период 2025 года

№

п/п

Наименование ОУ Всего

детей

6,5-

10

лет

10-

15

лет

Дни I

смена

II смена III

смена

Кол-во

детей

Кол-во

детей

Кол-во

детей
6,5-

10

10-

15

6,5-

10

10-

15

6,5-

10

10-

15

1 МБОУ «СОШ

с. Абрамовка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

80 60 20 15 35 5 12 8 13 7

2 МБОУ «ООШ

с. Григорьевка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

50 30 20 15 10 10 10 5 10 5

3 МБОУ «СОШ

с. Ивановка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

160 126 34 15 75 15 30 10 21 9

4 МБОУ «СОШ

с. Кремово»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

70 50 20 15 30 15 20 5 0 0

3

5 МБОУ «СОШ им.

А.И. Крушанова

с. Михайловка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

430 330 100 15 190 60 120 30 20 10

6 МБОУ «ООШ

с. Ляличи»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

60 40 20 15 20 10 10 7 10 3

7 МБОУ «СОШ

с. Осиновка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

85 57 28 15 30 10 20 10 7 8

8 МБОУ «СОШ

с. Первомайское»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

165 115 50 15 60 20 40 20 15 10

9 МБОУ «ООШ

с. Ширяевка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

55 25  30 15 5 20 10 5 10 5

10 МБОУ «СОШ №1

п. Новошахтинский»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

170 100 70 15 50 40 30 20 20 10

11 МБОУ «СОШ №2

п. Новошахтинский»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

155 110 45 15 55 20 35 20 20 5

12 МБОУ «ООШ

с. Даниловка»

Михайловского

муниципального

округа Приморского

края

35 25 10 15 10 5 7 3 8 2

13 МБОУ «ООШ

с. Николаевка»

Михайловского

35 25 10 15 10 5 8 2 7 3

4

2. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа.

3. Отделу культуры молодежной политике (Чаус М.В.) обеспечить

публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете

«Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования на сайте администрации Михайловского

муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления по вопросам образования администрации

Михайловского муниципального округа Чепала А.Ф.

Глава Михайловского муниципального округа –

глава администрации округа                                                      В.В. Архипов

муниципального

округа Приморского

края

 Итого 1550 1093 457  815 497 238